1 / 2

证券代码:600652            股票简称:爱使股份              公告编号:临 2014-019

上海爱使股份有限公司监事会六届十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

上海爱使股份有限公司第六届监事会第十二次会议于 2014 年 4

月 2 日在公司会议室以现场表决方式召开，会议通知和材料于 2014

年 3 月 25 日以书面和通讯方式发出，会议符合《公司法》和《公司

章程》的有关规定。本次会议由监事会主席秦红兵先生主持，应到监

事 3 人，实到监事 3 人。

二、监事会会议审议情况

（一）公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（二）公司关于本次向特定对象非公开发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金构成关联交易的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（三）公司关于签订附生效条件的《发行股份及支付现金购买资

产协议》和《股份认购协议》的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（四）公司关于发行股份及支付现金购买资产盈利补偿的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（五）关于《上海爱使股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及其摘要的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（六）关于批准本次重大资产重组相关的审计报告、盈利预测审

核报告及评估报告的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（七）关于批准《备考合并财务报表及审计报告》及《备考合并

盈利预测审核报告》的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、

 2 / 2

《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》、《关于修改上市

公司重大资产重组与配套融资相关规定的决定》、《上市公司证券发行

管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规及《公

司章程》的有关规定，公司监事会就董事会审议公司本次重大资产重

组事项的相关议案进行了监督，现发表书面审核意见如下：

公司本次重大资产重组是为增强与现有主业的互补、实现多元化

发展战略而采取的重要举措。重组实施后，公司将从单一的煤炭开采

和销售企业转变为煤炭开采销售与网络游戏运营并行的多元化上市

公司，公司的多元化发展战略初步实现。游久时代（北京）科技有限

公司（以下简称：游久时代）从事的网络游戏运营与公司原有的煤炭

开采、销售在行业周期性、资产类型、消费特征等方面存在着较强的

互补性，能使公司单一业务周期性波动的风险得以分散、主营业务收

入结构得以改善，并能较好实现公司的转型升级和结构调整，有利于

构建波动风险较低且具备广阔前景的业务组合。

公司本次重大资产重组的方式为发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易（以下简称：本次交易）；本次交易的标

的资产为：刘亮、代琳、大连卓皓贸易有限公司合计持有的游久时代

100%股权；本次交易的标的资产价格是以公司聘请的上海东洲资产评

估有限公司出具的《上海爱使股份有限公司拟以发行股份及支付现金

方式收购游久时代（北京）科技有限公司 100%股权项目评估报告》（沪

东洲资评报字【2014】第 0126231 号）》为依据，经评估，游久时代

股东全部权益价值为人民币 118,200.35 万元，在经交易各方协商后,

确定本次标的资产价格为人民币 118,000.00 万元。本次交易定价依

据充分、价格公允、决策程序合法合规，不存在损害公司及其股东利

益的情况。

公司董事会在进行本次重大资产重组事项及其他相关议案表决

时，履行了诚信义务，公司关联董事按有关规定回避了表决；审议并

通过的全部议案程序符合法律法规、规范性文件和《公司章程》的有

关规定，决议内容合法有效。

以上全部议案须提请公司股东大会审议。

特此公告。

    上海爱使股份有限公司监事会

                                 二Ｏ一四年四月四日